
JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE - PANNONICA 

  d.o.o. za sportsko rekreativne aktivnosti 

  NLB Banka - Žiro rač.1321000311574872 

SPARKASSE Bank - Žiro rač.1995060054151184 

                            INTESA SANPAOLO Banka - Žiro rač. 1543602011285236  

  ID br.UIO 4209598600008 

  Por.Br.03011041 

  Reg.br.PIO 1093188843 

  Upisan kod Kant. Suda Tuzla 

  Rješ.br.032-0-Reg-15-000793 

                                                                                                      Mat.reg.br.1-12833 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Bosna i Hercegovina, 75000 Tuzla, Šetalište Slana banja bb, fax +387 35 246 710, tel. uprava: 246 711,  direktor: 246 712 

web: www.panonika.ba  e-mail: panonica@bih.net.ba 

 

Broj: 510-3/21 

Datum: 18.05.2021.godine 

 

 

Na osnovu člana 70. stav (1) Zakona o javnim nabavkama ("Sluţbeni glasnik BiH" br. 39/14), i člana 69. 

stav (3) "JKP Pannonica d.o.o., kao Ugovomi organ, u postupku javne nabavke: Lot 2- Nabavka i 

sukcesivna isporuka mješavina za pripremu pekarskih proizvoda nakon provedenog Konkurentskog zahtjeva 

za dostavu ponuda, direktor donosi: 

 

ODLUKU 

 o poništenju Odluke o izboru napovoljnijeg ponuĎača i poništenju postupka  
Lot 2- Nabavka i sukcesivna isporuka mješavina za pripremu pekarskih proizvoda 

 

Član 1.  

 

Poništava se Odluka o izboru napovoljnijeg ponuđača broj 510-2/21 od 08.05.2021.godine 

 

Član 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Član 3. 

 

 Odluka će biti objavljena na portalu Ugovornog organa. 

 

Obrazloženje 

 

Nakon donošenja Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača br. 185-2/21 od 12.02.2021. godine ponuđaču 

Algoritam- inţinjering d.o.o. Ţivinice, u postupku Lot 2- nabavka i sukcesivna isporuka mješavina za 

pripremu pekarskih proizvoda, isti je poslan navedenom ponuđaču. Nakon zaprimanja dokumetacije (koja je 

kasnila od strane ponuđača- Uvjerenje od Suda BiH) Ugovorni organ je poslao Okvirni sporazum na 

potpisivanje koji nije vraćen.  

 

Ugovorni organ šalje poziv za povrat Okvirnog sporazuma br 493/21 sa povratnicom i preporučenom 

poštom, nakon čeka se navedeni dobavljač nije oglasio. U skladu sa Zakonom o javnim nabavkama člana 

72. Stav 3. navedeni ponuđač je propustio dostaviti Okvirni sporazum, te se isti dodjelio drugorangiranom 

ponuđaču. Nakon zaprimanja Odluke drugorangirani ponuđač, O.R. Hukić Tuzla, je poslao dopis br.I-

100/21 od 17.05.2021. godine u kojem navodi da nisu zainteresirani vršiti isporuku po cijeni poslije 

provedene e-aukcije.  

 

U navedenom postupku obzirom da su učestvovala dva ponuđača koja su, kako je navedeno, odustala od 

postupka Ugovorni organ u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama član 69. stav (3) poništava postupak 

javne nabavke. 

 



JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE - PANNONICA 

  d.o.o. za sportsko rekreativne aktivnosti 

  NLB Banka - Žiro rač.1321000311574872 

SPARKASSE Bank - Žiro rač.1995060054151184 

                            INTESA SANPAOLO Banka - Žiro rač. 1543602011285236  

  ID br.UIO 4209598600008 

  Por.Br.03011041 

  Reg.br.PIO 1093188843 

  Upisan kod Kant. Suda Tuzla 

  Rješ.br.032-0-Reg-15-000793 

                                                                                                      Mat.reg.br.1-12833 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Bosna i Hercegovina, 75000 Tuzla, Šetalište Slana banja bb, fax +387 35 246 710, tel. uprava: 246 711,  direktor: 246 712 

web: www.panonika.ba  e-mail: panonica@bih.net.ba 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke se moţe izjaviti ţalba URŢ-U putem Ugovornog organa 

najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke. 

 

 

 

 

 

 

             DIREKTOR: 

                     _____________________ 

                                                                                                                  Majid Porobić 


